

# Sound Invest ApS

c/o Erik Schou Jensen, Boholteparken 30, 3. tv., 4600 Køge

CVR-nr. 38 35 05 44

## Årsrapport

**1. september 2024 - 31. august 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025.

---

Erik Schou Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>   |             |
| Ledespåtegning   | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                     |             |
| Selskabsoplysninger  | 4           |
| Ledelsesberetning  | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. september 2024 - 31. august 2025</b>       |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                     | 6           |
| Resultatopgørelse  | 8           |
| Balance  | 9           |
| Egenkapitalopgørelse   | 11          |
| Noter  | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Sound Invest ApS  
c/o Erik Schou Jensen  
Boholteparken 30, 3. tv.  
4600 Køge

CVR-nr.: 38 35 05 44  
Hjemsted: Køge  
Regnskabsår: 1. september - 31. august

### Direktion

Erik Schou Jensen

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft aktiv virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 13.941 kr. mod -4.026 kr. sidste år. Balancen viser en egenkapital på 608.601 kr.

Ledelsen finder resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På først kommende ordinære generalforsamling forventes truffet beslutning om likvidation af selskabet.

**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**

| <u>Note</u>                                 | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|---|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger                 | -12.500        | -10.600        |
| <b>Driftsresultat</b>                       | <b>-12.500</b> | <b>-10.600</b> |
| Andre finansielle indtægter                 | 26.445         | 6.574          |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger           | -4             | 0              |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>13.941</b>  | <b>-4.026</b>  |
| Skat af årets resultat                      | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>13.941</b>  | <b>-4.026</b>  |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret                   | 135.000        | 0              |
| Disponeret fra overført resultat            | -121.059       | -4.026         |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>13.941</b>  | <b>-4.026</b>  |

**Balance 31. august**

---

| <b>Aktiver</b>                 |                       |                       |
|--------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                    | <u>2025</u>           | <u>2024</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |                       |                       |
| Andre tilgodehavender          | <u>0</u>              | <u>95.153</u>         |
| Tilgodehavender i alt          | <u>0</u>              | <u>95.153</u>         |
| Likvide beholdninger           | <u>621.101</u>        | <u>676.296</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <b><u>621.101</u></b> | <b><u>771.449</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>           | <b><u>621.101</u></b> | <b><u>771.449</u></b> |

**Balance 31. august**

| <b>Passiver</b>                          |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2025</u>           | <u>2024</u>           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                       |                       |
| Selskabskapital                          | 50.000                | 50.000                |
| Overført resultat                        | 423.601               | 544.660               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 135.000               | 0                     |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>608.601</u></b> | <b><u>594.660</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                       |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.500                | 23.500                |
| Anden gæld                               | 0                     | 153.289               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>12.500</u>         | <u>176.789</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>12.500</u></b>  | <b><u>176.789</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>621.101</u></b> | <b><u>771.449</u></b> |

- 1 Medarbejderforhold**
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

|   | Selskabskapital | Overført resultat | Foreslået<br>udbytte for<br>regnskabsåret | I alt          |
|---|-----------------|-------------------|---|----------------|
| Egenkapital 1. september 2023               | 50.000          | 548.686           | 0   | 598.686        |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud | 0               | -4.026            | 0   | -4.026         |
| Egenkapital 1. september 2024               | 50.000          | 544.660           | 0   | 594.660        |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud | 0               | -121.059          | 135.000                                   | 13.941         |
|   | <b>50.000</b>   | <b>423.601</b>    | <b>135.000</b>                            | <b>608.601</b> |

**Noter**

---

|   | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>1. Medarbejderforhold</b>                                    |                |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                  | <u>0</u>       | <u>0</u>       |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                       |                |                |
| Andre finansielle omkostninger                                  | <u>4</u>       | <u>0</u>       |
|   | <u>4</u>       | <u>0</u>       |
| <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                 |                |                |
| Ingen.  |                |                |
| <b>4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>     |                |                |
| <b>Eventualaktiver</b>  |                |                |
| Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 10 t.kr. |                |                |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                                    |                |                |
| Ingen.  |                |                |